（別紙１）

令和 5年度 福祉教育・ボランティア学習普及校指定申請書

令和 年  月  日

長野市社会福祉協議会長 様

学校名

学校長名          ○印

下記のとおり申請します。

申請額         円

※以下のものを必ず添えてご提出ください。

①助成金振込先口座情報添付用紙

②活動計画書 ※活動ごとに１枚

学 校 所 在 地

〒

（TEL）    －     （FAX）    －

担 当 教 諭 名

申 請 額 内 訳

活 動 計 画 項 目 申 請 額

活 動 A        円

活 動 B        円

活 動 C        円

活 動 D        円

活 動 E        円

合  計        円

（別紙 2）

助成金振込先口座情報添付用紙

振
込
先

指
定
口
座

金融機関名

支店名等

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号

（フリガナ）

口座名義

通帳の写しを添付してください。

※金融機関・支店・口座番号・名義のわかるページを印刷し、

名義にフリガナを振る。

（別紙３）

福祉教育・ボランティア学習普及校活動計画書（活動  ）

学 校 名

担 当 教 諭

実 施 ク ラ ス

委 員 会  等

 参加予定生徒数

       人

活動タイトル

活 動 内 容

活動のねらい

支 出 予 算

項  目 支出予算額

合  計